
Årsberetning for Slekt og Data Vestfold 2022 
 

Slekt og Data Vestfolds styre for 2022: 
 
Leder:   John Ludvigsen 
Nestleder:  Lars Jørgen Ormestad 
Kasserer:  Henning Halvorsen 
Sekretær:  Elise Marie Thorkildsen  
Styremedlem: Hege Dåpan 
Styremedlem: Irene Plathán 
Styremedlem: Thore Stordalen 
Styremedlem: Kjell Olaussen 
 
Revisor:  Arne Wilfred Vinslid 
Valgkomite:  Thom Johansen, Anne Grethe Syvertsen, Roar Myrheim.  
 
Antall medlemmer i Slekt og Data Vestfold pr 31. desember 2022 var 732. 
 

Møter i Slekt og Data Vestfold: 
 
20. januar 2022: Avlyst  
17. februar 2022: Rundtur i Sverige  
John Ludvigsen snakket om en tur han hadde tatt rundt i Sverige, kirker, osv. Lars Jørgen 
Ormestad snakket om bruk av svenske kilder.  
17. mars 2022: Årsmøte. Berte Toresdatter – en barnemorderske.  
Anita Wiklund snakket om fødsel i dølgsmål på 1700-tallet. Tre kvinneskjebner fra Vestfold.  
21. april 2022: Hvordan lage slektsbok.  
Hans Olav Oldrup Johnsen snakket om hvordan man lager slektsbok.  
19. mai 2022: Tur til Fritzøeparken. 
Tor Bjørvik guidet i Fritzøeparken. 
15. september 2022: Norske Gardsbruk Vestfold 
Lars Jørgen Ormestad snakket om status og bruk av bokverket Norske Gardsbruk Vestfold.  
20. oktober 2022: Familien Gran på Revetal. 
Lars Jørgen Ormestad snakket om Familien Gran og hvordan de har preget utviklingen på 
Revetal.  
17. november 2022: Opphavsrett for slektsforskere.  
Tone Moseid snakket om hva som er lov og rett på internett. Hva kan du dele og hvordan kan du 
bruke andres verk. 

8. desember 2022: Kåserier.  
Kåre Simonsen holdt kåserier om barndommen, fjernsynets barn, fyring og juletradisjoner. 

 

Slektsfestival 2022: 15. oktober 2022 

Slektsfestivalen ble avholdt på Torp hotell. Det var foredrag fra Kai-Samuel Vigardt om TV-
serien Ukjent Arving og om de reisende. Jonny Lyngstad prata om hjemstavnsforhør, 
ekstrarettprotokoll og holdt et lynkurs i gotisk.  



Antall deltagere var 39 personer. 

 

Ærespris 
 
Slekt og Data Vestfolds Ærespris ble tildelt Else Sofie Agelin. 

I begrunnelsen finner vi bl. annet hennes arbeid med å skrive av gravferdsprotokoller fra 
Nøtterøy kirke til bruk på gravminner, og jobben med å skrive av avisannonser fra Tønsbergs 
blad. 

 

Deltagelse ved andre Slekt og Data arrangement 

 
I 2022 var det Landsmøte i Oslo, vi møtte med 6 medlemmer.  Nestleder Lars Jørgen 
Ormestad møtte på ledersamling i september.  
 

Aktivitetsgrupper i Slekt og Data Vestfold  
 

Årsberetning for scannegruppen på Vestfoldarkivet 2022 

  

Skannegruppa tilknyttet Vestfoldarkivet har dette året bestått av fire personer: Thom 
Johansen, Ingrid B. Lund, Rolf Eikedalen, Rolf Dahl. 

  

Dette året er det skannet skoleprotokoller særlig fra syd-fylket, men også en hel del av de 
tekniske skolene fra byene. Her er kildene ofte ført i store protokoller som blir skannet på 
arkivets bokskanner. 

  

Skannegruppa jobber 1 dag ukentlig som i 2022 utgjør ca. 30 dager. 

  

Personvern og generelle sperrefrister er elementer som både Slekt og Data og 
Vestfoldarkivet må ta hensyn til. Generelt brukes en frist på 80 år, men kildeteksten blir også 
gjennomgått. 

  

Skannet materiale blir lagt ut på Digitalarkivet av arkivet selv, og kilder med interesse for 
slektsforskere legges ut på Slekt og datas nettsider.  
 

For scannegruppen, 

Rolf Dahl 
  

Gravminner 
Status for gravminnebasens oppdateringer i Vestfold: 
Antall registrerte i Gravminnebasen er ved årsskiftet 2022/2023 totalt 161.548. Dette er en 
økning på 7.654 registrerte graver i Vestfold. 



Antall graver med bilde er 98.085 for Vestfold. Av disse er 18.925 lagt til i løpet av 2022. Det 
er om lag tre ganger så  mange som året før. 
Noe som er vel så viktig er alle de forbedringer og tillegg som ble gjort i løpet av 2022. For 
flere gravplasser har vi hatt mangelfulle data, og det har vært stor fokus på å forbedre dette 
også i 2022.  
Blant gravplassene med mest oppdateringer i 2022 var Nøtterøy i Færder som alene står for 
6.051 bilder. En lang rekke av gravplassene har også blitt oppdatert med bilder fra siste år. I 
2022 fikk vi også lagt inne bilder fra første fotografering av Styrvoll. 
  
Gravminnekoordinator er John Ludvigsen. 
 
 

Årsrapport 2022 fra Kilderegistreringsgruppa i Slekt og Data Vestfold 
Kilderegistreringsgruppen har ikke hatt noen formell aktivitet i 2022. Men det har blitt 
jobbet med å rette opp feil i kilder som stammer fra jobben utført av AMS. 
   
Det var ingen kildekoordinator i 2022.  
Styret.  
  

SLEKTSFOTO PROSJEKTET 

En sammensatt gruppe av personer fra Vestfold Slektshistorielag, Jarlsberg Historielag og 
Slekt og Data Vestfold. 
Vi registrerer og av-fotograferer gamle negativer (på glassplater) som er en del av samlingen 
til Vestfold Fylkesmuseum. 
De som er med i gruppen er: 
Frank Nordberg, 
John Ludvigsen, 
Oddne Johansen, 
Ove Gunnar Jacobsen 
Pr. desember 2022 var det registrert og avfotografert ca. 6300 bilder. Etter fotograferingen 
blir bildene behandlet på forskjellig vis og lagt ut på internett. Det er ved årsskiftet 
publisert ca. 6300 bilder. 
Adressen til bildene på de nye nettsidene er https://www.slektogdata.no/slektsfoto 
Koordinator for gruppen har vært Frank Nordberg. 



BROTHER’S KEEPER 

Brother’s Keepers brukergruppe har hatt 8 møter i løpet av 2022. 
Møtene i januar og februar ble avlyst pga. koronaen. 
Hver 1. onsdag i mnd. møtes man i lokalene til Vestfold Slektshistorielags på Nauen. 
På møtene kommer det ca. 10-12 personer 
 
Koordinator for gruppen er Frank Nordberg. 
 

DNA 

Rolf Holthe har holdt DNA-kurs i Telemark i september.  
Ellers har han som vår DNA-kontakt bistått flere medlemmer med å finne ukjente fedre.  
Det er bare å be om informasjon eller hjelp til DNA-relaterte spørsmål.  
  
Rolf B. Holte, DNA-koordinator.  
 

Prosjektarbeid 
I 2022 har vi jobbet med flere små og et stort arbeid med publisering av kilder. Blant de små 
er et abonnement på en karttjeneste som gjør at vi kan vise plassering av hva det måtte 
være i et kartsystem. Dette arbeidet er gjort for å lære hvordan vi presentere kilder i annet 
enn listeformer. 
Den store posten med tanke på kostnader er prosjektet med publisering av avisnotiser fra 
Tønsbergs Blad. Høsten 2021 fikk vi tilbud om å overta publiseringen av avisnotiser som i 
flere år har ligget på nettstedet slekt.no. For å kunne publisere disse avskriftene måtte vi 
kjøpe inn programmeringstjenester, og sommeren 2022 var nettsidene klare.  
I påvente av at våre nettsider skulle bli klare fortsatt Else Sofie Agelin med å registrere 
notiser fra de årgangene som manglet hos slekt.no.  

Lokale lag 
  

Årsrapport 2022 for Slekt og Data Larvik 
 
Ledergruppa i Slekt og Data Larvik besto av 5 personer fra 1. januar 2022. Men allerede den 
15. februar forlot Ragnhild Andersen gruppa, og den 12. april gjorde Odd Tore Hegna det 
samme. 
  
Ledergruppe, fra 12. april 2022: 
 Tove Jensen Hansen  
 Bjørn Terje Løwer 
 Thore Stordalen 
  
Det ble avholdt 7 medlemsmøter i 2022. På noen av møtene har vi hatt enkle presentasjoner 
med aktuelle emner, for deretter å hjelpe hverandre. Oppmøte har variert mellom 5 og 11 
personer, og det er kun 20 personer fra medlemslista som går igjen på møtene, inkludert 
ledergruppa. 



  
Møtene ble holdt på Gamle Brunlanes Herredshus og har blitt annonsert ved e-post til 
medlemmene i Larviksområdet, og på møtekalenderen til Slekt og Data Vestfold sin nettside. 
  
Andre aktiviteter i 2022: 
  
19. mai. Guidet tur i Fritzøeparken med ca 20 deltagere fra hele Vestfold. Tor Bjørvik tok oss 
med rundt i parken, og avsluttet med felles bespisning i det fri ved Nedre Verksgården ved 
Larvik museum. Her var de 10 stk som deltok. 
  
18. august. Deltagelse i begravelse for Lars Brathagen, som døde 8. august 
  
22. september. Holdt en halv times foredrag om Slekt og Data, på Digital Festival i regi av 
Seniornett Larvik. Ca 30 tilhørere på dette møte, på Larvik Bibliotek. 
  
Hver 2. torsdag fra 11.00 til 13.00 møter vi opp på Seniornetts DataCafé for å bistå med 
slekts relaterte spørsmål/problemer. 
  
Ved årets begynnelse hadde Slekt og Data Larvik 128 medlemmer. I løpet av året har vi fått 
12 nye medlemmer, og 20 har meldt seg ut, herav 5 gratis-medlemmer fra Thor Heyerdahl 
Videregående skole. Totalen pr 31.12.22 blir da 120 medlemmer. 
  
Thore Stordalen 
Slekt og Data Larvik 
 
 
 

Årsrapport 2022 for Slekt og Data Re. 
 
Slekt og Data Re ble også i 2022 ledet av Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad. I 2022 
ble det avholdt 7 arbeidsmøter. Møtene har hatt varierende besøk, fra 3 til 9 personer. 
Møtene avholdes på Revetal bibliotek, som vi har et meget godt samarbeid med. Våre møter 
annonseres på Facebook, via bibliotekets møteplan og med e-post til medlemmene.  

I tillegg til vanlige møter har vi i 2022 hatt en Slektsforskerdag. Det kom bare 5 besøkende, 
muligens grunnet noe dårlig reklamering. 

Odd Roar Sulutvedt og Lars Jørgen Ormestad, Slekt og Data Re. 

 

Årsrapport 2022 for Slekt og Data Sande. 
Det har vært et fint år i Sande, vi er 5-7 personer som møter vær mandag formiddag i 
Bryggerhuset i Prestegården. 
  
Vi har transkribert dokumenter for privat folk og en branntakst for Sande historielag som 
omhandler Prestegården. 
  
Noen har korrekturlest div. kirkebøker og så har vi scannet noe for Sande historielag. 



  
Har hatt besøk av noen som trengte hjelp til å finne familien sin som er fra Sande, har også 
vært litt med på Gårdsbruk boka for Sande som skal komme ut i 2023. 
  
Ellers har vi vært med på dugnad i Prestegården, Motorhistorisk dag og Bygdekvinnelagets 
høstmarked, der fikk vi besøk av flere som lette etter slekt fra Sande. 
 
Sande, 14 januar 2022 
Elise Marie Thorkildsen 
 

Årsrapport 2022 fra Slekt og Data Sandefjord 
 
Det ble en trist start på året da Osvald Rydjord gikk bort 14. januar, grunnlegger og primus 
motor for denne gruppen. Vi lyser fred over hans minne. 
  
Vi har våre møter første mandag i måneden fra kl 18:00 
  
Møtene holdes på   Sandefjord Lokalhistoriske Senters lokaler på gamle Pukkestad gård. Der 
har vi trådløst nettverk og fremviser, slik at vi kan demonstrere og vise fra egen PC direkte til 
stor skjerm, i tillegg til egen kjøkkenkrok. 
  
Vi hadde planlagt 5 møter på våren, 2 ble avlyst grunnet corona og reiser. På høsten hadde vi 
4 møter. Det har ikke vært den helt store deltakelsen i år, gjennomsnitt 7-8 personer. 
  
Slektsforskerdagen 29. oktober ble som vanlig arrangert på Sandefjord bibliotek etter et par 
år uten, grunnet corona pandemien. Vi hadde foredrag av Morten Thorvaldsen som hadde 
to roller, som representant for Sandefjord kommune fikk vi et dykk inn i Sandefjord 
kommunes arkiver. Neste foredrag som representant for Slekt og Data Sandefjord, hvor vi 
fikk et innblikk i Sandefjord og Sandar på 1800 tallets slutt, vist gjennom nye kilder og kart. I 
tillegg hadde vi stasjoner der folk fikk hjelp til slekt spørsmål. Det var ca 40 stk innom 
biblioteket denne dagen. 
  
Også i år har det i stor grad vært arbeidsmøter hvor vi har gitt hverandre hjelp til søk i 
forskjellige kilder, arbeid med slekts program og annet slekts relatert arbeid. 
  
Vi har registrert 10 nye medlemmer i vårt distrikt i 2022. 
  
Arne W Vinslid 
 

Årsrapport 2022 for Slekt og Data Tønsberg 
 
Møtene holdes på Tønsberg og Færder Bibliotek.  
 
Tidspunkt er første torsdag i måneden.  
 
Det ble avholdt 9 møter i løpet av 2022. John Ludvigsen har ledet gruppen, i samarbeid med 
Henning Halvorsen. Styret ønsker seg fortsatt en liten gruppe som kan ha fokus på å lede 



Tønsberg-gruppen blant annet for å øke aktiviteten i gruppen, for å ha flere så spille på, ikke 
minst for å hjelpe alle de ferske deltagerne som kommer på møtene. 
Møtene har stort sett vært holdt som arbeidsmøter hvor vi har delt erfaringer og tips, og har 
hjulpet hverandre.   
 
John Ludvigsen, for Slekt og Data Tønsberg.  
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